
Farnost Karviná – informace 

6. února 2022 
 

1. Slavíme dnes 5. neděli v mezidobí.. 

2. Tento týden budeme v liturgii prožívat: 

• ve čtvrtek – památka sv. Scholastiky, panny; 

• v pátek – památka Panny Marie Lurdské, tedy Světový den nemocných; 

• a jiné votivní mše svaté. 

3. V sakristii jsou již k vyzvednutí všechna potvrzení o daru pro daňové účely. 

4. Tento týden se podařilo opravit prasklé potrubí v katechetickém domě.  

5. Děkujeme všem, kdo se zapojili do letošní Tříkrálové sbírky. V Karviné se vybralo rekordních 
150 850 Kč, z čehož prostřednictvím stálé pokladničky, která byla v našem kostele jsme darovali 
37 461 Kč. 

6. V sobotu bude ve 14:00 mše svatá, během níž chce otec Dawid děkovat Bohu za dar života. 
Srdečně zve všechny, kdo se spolu s ním chtějí pomodlit a prosí ochotné farnice, aby upekly něco 
ke společné kávě. 

7. Jeden z našich kostelníků končí svou službu, proto hledáme nového kostelníka/kostelnici. 
Zájemce prosíme, aby kontaktovali faráře. 

8. Od pondělí budou kostelníci otevírat kostel 30 minut před mší svatou, s výjimkou dnů, kdy je 
prodloužená možnost zpovědi před mší svatou. 

9. Příští neděli budou během dopoledních mší svatých naši kněží udělovat svátost nemocných. 

10. Jelikož kvůli pandemické situaci nemůže probíhat nedělní slůvko pro děti v sakristii, zveme 
všechny děti vždy v neděle po mši v 9 hod. k nástěnce v křestní kapli. 

11. Prosíme děti, aby si při závěrečné písni přišly pro křížek – individuální požehnání.  

12. Rádi bychom obnovili zvyk scházení se u společné kávy. Proto vždy po nedělní mši svaté 
v devět zveme všechny, kdo mají čas a chuť, na faru. Můžete přinášet i něco dobrého ke kávě. 

  


